
П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
 

за работа на Македонско научно здружение за аутизам во 2025 година 
 
 
 

Во текот на 2025 година Македонското научно здружение за аутизам планира да изведе 
повеќе активности:  

 
 Продолжување со активностите во рамките на Еразмус плус проектот „Физичкото 
образование за учениците со аутистичен спектар на нарушување“; 
 Вклучување во активности за одбележување на меѓународниот ден на лицата со аутизам 
2 април; 
 Кампања по повод 25 години од постоењето на здружението, на 22 мај 2025 е јубилејот; 
 Одржување на вебинари со светски познати аутизмолози; 
 Објавување на стручни и научни трудови од страна на членовите на МНЗА; 
 Аплицирање за меѓународни проекти (преку фондови на ЕУ и др.). 
 Редовно одржување на веб страницата на МНЗА и социјалните медиуми. 
  
 
 

 
 
 
 
 

Претседател на МНЗА, 
 

Проф. д-р Владимир Трајковски 
 


